
 

 

月島アートスクール 
104-0051  東京都中央区佃２－１４－２ 
Tel: 090-6511-5388  Mail: info@grace-plus-cross.com 
http://tsukishima-art.com/ 

受講生の皆様 

平素は格別のご愛顧をいただき誠にありがとうございます。 

この度、緊急事態宣言の継続が発令され東京都におきましては 5月以降も公立学校等の休校

が続いております。そのような措置を踏まえ、当校では開校を 3月より引き続き見合わせ、5月以

降も当面の間休校措置の継続を決定いたしました。尚、今後の社会的状況や諸事情により休

校期間の変更が生じる場合がございますが、感染者数の収束や自粛緩和策が決定され次第 

6月以降の開校を注意深く検討してまいります。ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、引

き続き皆様のご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

休校期間 

各クラス共通       ５月７日 – 5月 31日（以降当面の間） 

緊急事態宣言の解除や自粛緩和後の措置、感染収束の経過を慎重に踏まえながら開校のお

知らせをいたします 

体験レッスン、入会予定者 

開校後のご予約・入会とさせていただきます。ウェイティングのみ引き続き承っております 

オンラインレッスン開始いたします（5月～） 

受講会員の皆様のみご視聴いただけるオリジナル動画の配信、アートレシピの郵送、オンラインに

よるヴィデオコミュニケーションや個別メールによる制作のフォローアップを開始いたします 

会員の皆様には別途お知らせいたします 

＊大変申し訳ございませんが、対面での振り替えレッスンの受講は休講期間中もお受けできません。開校後に振替レッ

スンを実施いたします。振替レッスンはオンライン受講でも代替することができます。メールにてお申し付けください。 

＊オンライン受講を希望されない場合は休会のお手続きをお願いいたします。前月、前々月の 20日までにお申し出い

ただきますようご理解、ご協力をお願いいたします。 

＊当校の感染予防措置につきまして皆様に配布をしております。併せてご確認をいただきますようお願いいたします。 

 

会員の皆様、講師、関係各位に安心してご参加いただけるよう感染予防措置と教室・講師の衛生管理に努めて 

まいります。一日も早い終息を願うばかりではございますが、全国の羅患され方々におかれましては一日も早い回復と 

お見舞を申し上げます。                              月島アートスクール 代表 野瀬 佳枝                                     

 

コロナウィルス感染症対策に伴う休校のお知らせ 

2020年 5月 


